
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E ALTA SPECIALIZZAZIONE
SGARIBALDI” DI CATANIA

EARMINAZIONE DEL
DEL DIRIGENTE RESPONSABILE DELL’U.0.C. AFFARI GENERALI

xv 20 ra20 BEN, dU6L

OGGETTO: Dr.ssa Fiorini Irene. Corresponsione della somma complessiva di €. 2.000,00
| relativa alla attività svolta nel mesedi Dicembre 2021 titolare di unincaricoai se ni dell’art. 15

octies del d.lgs n. 502/92, . riguardante la figura professionale di Psicologo, finalizzatoalla
realizzazione del progetto PSN 2016 — Linea 2.11 dal titolo: “L'approccio comunicativo

relazionale centrato sul paziente e la famiglia e la sua applicazione nel Pronto Soccorso Pediatrico

e UOCdiPediatria dell'ARNAS Garibaldi”

L'anno 2021, il giorno del mese di , in Catania. presso la Sede

Affaridell’U.O.C. Affari Generali, il Dirigente Responsabile della Unità Operativa Compl

Generali. sulla basc dell'istruttoria espletata dal responsabile del procedimento dott. Chiara

Giovanni, adotta il seguente provvedimento, rientrante nelle funzioni delegate giusta Regolamento

aziendale disciplinante le modalità di esercizio c di delega dell'attività amministrativa, adottato con
Deliberazione del Direttore Generale n. 202 del 25 giugno 2019, e che viene emanato nel rispetto ed

in applicazione dei principi di cui all’art. 5, comma 2 del precitato Regolamento, nell'ambito delle

competenze delegate individuate dall'art. 6 del Regolamento.

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DELL’UNITA’ OPERATIVA COMPLESSA

AFFARI GENERALI

Premesso Premesso che con deliberazione n. 63 del 22/01/2020 è stato indetto avviso

pubblico di selezione, per titoli e colloquio, peril conferimento di n... 1 incarico a tempo

determinato. ai sensi dell'art. 15 — octies del d.lgs. n. 502/1992,riguardante la figura professionale

di Psicologo. finalizzato alla realizzazione del progetto PSN anno 20164 “L'approccio

comunicativo relazionale centrato sul paziente e la famiglia e la sua applicazione nel Pronto

Soccorso Pediatrico e UOC di Pediatria dell’ARNAS Garibaldi”, della durata di 14 mesi e per un

ivo di € 28.000,00:porto comples



Che con deliberazione n. 784 del 0409/2020 sono stati approvati gli atti della procedura di che

trattasi edèstata individuata, peril conferimento dell'incaricoin argomento, la Dott.ssa Cristina

Virduzzo, 1° classificata nella graduatoria di merito formulata dalla Commissione Esaminatrice, la

quale ha rassegnato le proprie dimissioni volontarie dall'incarico di che trattasi a decorrere dal

15/01/2021

Che pertanto con deliberazione n. 163 del 15/02/2021 si è proceduto ad individuare per il

conferimento dell'incarico di che trattasi la Dott.ssa Grillo Antonella, 2° sificata nella

graduatoria di merito approvata con la sopra citata deliberazione n. 784/2020;

Preso atto che la suddetta Dott.ss: Grillo Antonella, con pee acquisita al prot. n. 0006909 del

20/04/2021, ha rassegnato le proprie dimissioni dall'incarico in parola a decorrere dal 01/05/2021;

Vista la nota mail del 28/06/2021. con la quale la Dott.ssa Angela Fabiano e il Dott. Antonio

Palermo, Responsabile e Referente del Progetto, în seguito alle dimissioni della Dott.ssa Grillo.

hanno richiesto lo scorrimento della graduatoria approvata con la sopra citata deliberazione n. 784

del 04/09/2020, al fine di conferire l’incarico di che trattasi peri restanti otto mesi ,decorrente

dal 02/08/2021; per un importo pari ad € 16.000,00. alla Dr.ssa Irene Fiorini,

Che condeliberazione n.865 del 19/07/2021 è statoconferito l'incarico di che trattasi
Vista l'attestazione della Dott.ssa Angela Fabianoe del Dott. Antonio Palermo, Responsabile e

Referente Aziendale del Progetto, della linea progettuale in oggetto, di cui alla nota prot. n.

136/AA.GG del 14/01/2022, conla quale lo stesso dichiara, con riferimento al mesedi Dicembre

2021. , che la Dr.ssa Irene Fiorini hasvoltole attività previste dal progettodi ricerca.
Visto l’elenco di liquidazioni PI. 18 del 14/01/2022, che si allega copia al presente atto per

stituiro parte integrante:

Visto l'ordine n. 0G/2021/660 in attuazione sperimentale delle nuove disposizioni relative al

nodo smistamentoordini;
Ritenuto per quanto sopra, potersi provvedere al pagamento la fattura n.FPA 1/22 del 04/01/2022 ,

procedere al pagamento dell’importo di € 2000,00 riferita all'attività svolta nel mese di Dicembre

2021 dalla Dr.ssa Irene Fiorini, autorizzando la spesa sul CE 200045000.

DETERMINA
Peri motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti:

Prendere atto che, l'elencodi liquidazioni risulta essere PL 18 del 14/01/2022 , che si allega

copia al presente atto per costituire parte integrante.

Dare mandato al Settore Economico - Finanziario di provvedere alla liquidazione della

fattura FPA 1/22. del 04/01/2022 di €. 2000.00 relative all'attività svolta dalla Dr.ssa Irene Fiorini

nel mese di Dicembre 2021,riguardante lu ligura professionale di Psicologo, finalizzato alla

realizzazione del progetto PSN anno 20164 “L'approccio comunicativo relazionale centrato sul

paziente e la famiglia e la sua applicazione nel Pronto Soccorso Pediatrico e UOCdi Pediatria



dell’ARNAS Garibaldi".
Imputareil costo complessivo € 2000,00 sul conto economicosul conto economico

20004500058 —.

Il Responsabile del procedimento

Dot.Chiara Giovanni
D[ sa b 7a Il Direttore del Settore Affari Generali

}

Dott. afifaud



U0.C. (CONOMICO FINA IARIO PATRIMO ALE

Bilancio anno2021
Autorizzazione n. 118 - Sub 329

conto economico. 200045000:

Si confermala suindicata disponibilità rilevata dal Dirigente Responsabile dell'U.O.C. Affari

si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del budget.

Il Dirigente Respo] ile dell'U.O.C.
“Economico Finan4éffio e Patrimoniale"

Dott. 6 Roccella) A

garibaldi.ctit nella sezionehi presente atto viene pubblicato sul sito internet dell'azienda nww.a
| “Amministrazione Trasparente”, sottosezione “Provvedimenti”, “Provvedimenti dirigenti”, a cura
|

del sig. __, Responsabile del procedimento di pubblicazione



AR.NA.S. GARIBALDI

P.ZZA SANTA MARIA DI GESU' 5 AIBIC

CATANIA (CT) ITALIA, CAP: 95123
CSF. a P.IVA 04721270876

rito tuswa, 20 garibaldi.

Tod :{+39) 0957801111

Esercizio

—
2021.

Elencodi Liquidazioni
Provvedimento: PL 2022-18. del 14/01/2022. Drssa Fiumi Irene, Coresponsione della somma complessivad

2.000,00 relativa alla attività svolta nel mese di Dicembre

Autorizzazione: UA - 2021 - 118-329 BUDGET 2021 - BORSISTI-Dr.ssa FiomiIrene. Corresponsione della
somma complessiva di €. 2.000,00 relativa alla attività svolta nel
mesedi Dicembre 2021

Gonli Autoriz,

—
Codice Descrizione

20004500058 BORSE DI STUDIO - RICERCA SCIENTIFICA

Beneficiario: 217702—FIORINI IRENE

+ Documento - - Liquidazione » Importo
Tipo - Anno - Num. Data Anno - Num - Riga - NSca. DrSca.

N.DtDOe: FPA ii22- 04012022 2022 - 4083» 1 + 1 07/03/2022 2.000,00
Estnregi 41 > 2022 -  195- 07I0112022 Conto Scadenza: 20001500058 - BORSE DI STUDIO - RICERCA

SCIENTIFICA

Utente: CHIARA GIOVANNI Ritenuta carente. Car, Prest
050 - ESENTE IRPEF L.244 DL. 000 000
FISCALE 1612012

Totale Beneficiai 2 000.00

Totale Autorizzazione: 2.000,00

Totale Provvedimento: 2 000,00

Il responsabile della compilazione doi dati

ii .

U xe pi eIl dirigente del settore |

Stampato i:14/01/2022 Pagina 1 di1


